



با ارسال سفارش خود، شما با سیاست اختلاف / بازپرداخت زیر موافقت می کنید :

تریدرز وی خدمات معاملاتی را از طریق اینترنت ارائه می دهد. با توجه به طبیعت خاص خدمات آن، مشتریان نمی توانند محصولات را بازگردانند یا تعویض کنند.

درخواست بازپرداخت پس از استفاده از هر یک از خدمات عضو ما به عنوان تقلب در نظر گرفته می شود.

زمانی که تریدرز وی درخواست بازپرداخت دریافت می کند، حسابی که خدمات بوسیله آن خریداری شده است، به طور فوری مسدود و تمام خدمات مرتبط با حساب متوقف می شود. تریدرز وی همیشه شارژ برگشت را نتیجه تقلب در نظر می گیرد؛ زیرا خریدهای تقلبی با نرم افزارهای مخرب و فیشینگ همراه هستند، بهترین راه برای حفاظت از عموم در چنین آسیب هایی، قطع تمامی خدمات مرتبط با بازپرداخت است.

اگر سعی کنید برای یک شارژ معتبر، اختلافی ارائه دهید، حساب کارت اعتباری شما به همراه نام، آدرس و آدرس IP شما به طور فوری به لیست سیاه اضافه خواهد شد. این لیست سیاه توسط هزاران کسب و کار دیگر در اینترنت، به اشتراک گذاشته می شود و شما قادر به خرید کالاها یا خدمات از این کسب و کارها نخواهید بود.

شما به عنوان مشتری موافقت می کنید که برای هیچ پرداخت کارت اعتباری شارژ برگشتی صادر نمی کنید. درخواست شارژ برگشت برای خدمات ارائه شده، منجر به هزینه اضافی ۲۵۰ دلاری برای ما می شود. شما به عنوان مشتری، به ما اجازه می دهید که این مبلغ را از کارت اعتباری شما برداشت کنیم. اگر این شارژ رد شد، تریدرز وی اقدامات قانونی را برای بازیابی خسارات مرتبط با پاسخ به شارژ برگشت به علاوه هر هزینه دیگری که توضیح داده شده، پیگیری خواهد کرد. شما موافقت می کنید که هزینه های قانونی عملکرد ما را که به دلیل اقدامات شما با آن مواجه شده ایم، بازپرداخت کنید.



تریدرزوی ممکن است برای بازیابی شارژهای تقلبی، هزینه های اضافی را از طریق یک شرکت سوم، پیگیری کند و حساب شما به عنوان یک حساب جمع آوری معوق، به همه شرکت های گزارشگر اعتباری گزارش دهد. این ممکن است باعث تخریب شدن شدید اعتبار شما به مدت حداقل هفت (7) سال شود. علاوه بر این، تریدرزوی یک گزارش به اداره پلیس محلی شما ارائه خواهد کرد.

برای جلوگیری از هر کدام از موارد فوق، از شما خواسته می شود که در صورت بروز مشکلی در خرید خود، ابتدا با ما تماس بگیرید. لطفاً در صورت نیاز به کمک یا هر گونه سؤال، با دپارتمان مالی ما (payments@tradersway.com) در ارتباط باشید.

لطفاً به خاطر داشته باشید که سعی در انکار یک شارژ معتبر از طریق بانک یا شرکت کارت اعتباری شما غیرقانونی است!

از کارت های اعتباری سرقت شده استفاده نکنید - ما IP ها را در تمام سفارشات ثبت می کنیم - هر سفارشی که به دلیل فعالیت های تقلبی به عنوان یک شارژ برگشت برگشت می گردد، تا حداکثر اندازه قانونی، از طریق دستگاه قضایی محلی شما پیگیری خواهد شد.

سیاست بازپرداخت

اگر در حساب معاملاتی خود تراکنشی انجام نداده‌اید، می‌توانید 100٪ پول خود را درخواست بازگشت دهید. برای درخواست بازگشت وجه، باید از طریق ایمیل payments@tradersway.com به ما اطلاع دهید و دلیل درخواست را بیان کنید. 61 روز بعد از پردازش درخواست شما بازپرداخت انجام خواهد شد. علت این وقفه جلوگیری از هرگونه خطا و سوءاستفاده است، زیرا یک کارت اعتباری ۶۰ روز برای درخواست شارژ برگشت زمان نیاز دارد.

با بازدید از وب سایت ما، یا سفارش خدمات ما، شما تأیید می کنید که تمام اعلان های قانونی، سیاست ها و شرایط استفاده را خوانده، فهمیده و پذیرفته اید. با ارسال هر پرداخت به تریدرزوی شما نشان می دهید که شرایط و ضوابط فوق را درک کرده و با آنها موافقت دارید.